
KUPNÍ SMLOUVA

č. i? 55 1 2 4 0 1 02 7 8

I. Smluvní strany
v

Česká republika - Ministerstvo obrany
S.ldlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
ICO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Zaměstnanec pověřeny jednáním:

Náčelník Centra zabezpečení oprav

podplukovník lng. Jaromír Nečas
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručová

Vojenské zařízení 5512
Na Lužci

533 41 Lázně Bohdaneč

(dále jen „kupující*)

a

Obchodní společnost AB Tábor spol. s.r.o.
1ob
vedeném

Sídlo:
IČO:
DIČ:

Dobrovského 666,390 02 Tábor
26025523
CZ26025523

Alena Boháčová

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

AB Tábor spol. s.r.o.

Dobrovského 666

390 02 Tábor

(dále jen „prodávající*).



podle ustanovení § 2586 a násl. /ikona č. 89/2012 Sb„ Občanský zákoník, uzavírají na veřejnou
č TW/í7V^m“43 'Cl ČfC™, naelektroI'i‘:k™ «SStí Tendermarkel
e. 1004/17V 00029^43. podle §14. odst. 1. § 27. písmeno a) zákona č. 134/2016 Sb„ O zadávání
veřejných zakázek, ve zněm pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva44).

II. Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečení obměny a doplnění dílenského vybavení nákupem nářadí 
proprovadem kvahtn.ch oprav spojovací techniky realizovaných dle požadavků útvaru a zařízení

lil. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu dílenské nářadí s příslušenstvím v množství a kvalitě 

dle veřej ne zakazky zadané v elektronickém tržišti Tendermarket Č.T004/17V/00029343. 
Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č.l této smlouvy:

b) zavazek kupujícího zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

IV. Kupní cena

- i • Smj!u,Vní1 Strany se ve sm-vslu zákona 6-526/1990 Sb., O cenách, ve znění pozdějších 
předpisu, dohodly na celkove kupní ceně zboží, specifikovaného v příloze této smlouvy, a to

67 209,83 Kč včetně DPH (slovy šedest.sedmtisícdvěstědevét,83

Celková kupní cena zboží bez DPI! činí 55 545.31 Kč, DPH činí 11 664,52 Kč.
V cene jsou započteny veškeré naklady související s dodáním zboží. Uvedené 
celou dobu trvání kupní smlouvy.

ve

ceny jsou pevné po

V. Doba a místo plnění

. . frofava-l1C1 P°vinen dodal zboží do 20-ti pracovních dnů od účinnosti smlouvy (doby 
zveřejněni kupní smlouvy v registru smluv).

Místem plnění je VZ 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdane*

VI. Dodací podmínky

. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží kontaktní osobu (uvedena v záhlaví) 
Dodávka zboží bude provedena peci prodávajícího v pracovních dnech v době od 07-00 do 14-00
dlnír 1 :3° h°7 3 ? 1X1 ■ odsouhlasení termínudatuma £)
dodaní zbozi s přejímající kontaktní osobou. -

v souladu s us!anovenim H914-§ 2095 a násicdujicich

Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací dokladv. 
rodavajici je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité nepoškozené 

pSpMm™' °dp0VldajlCf Plamýnl '“hnickjTO. bezpečnostním a hygienickým normám a



Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady na balení nebo jiné zievné 
vady. O teto skutečnost, zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem 
Prodávající je v tomto případe povinen dodat nové zboží náhradním plněním. ’ P

VII. Platební a fakturační podmínky

. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu no

odešie do"kupujícímu ve dv°jím vyhotoveni’

ve Č' 235/2004 Sb- ° d3m * PMané h0dnH,y'

a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění:
b) název útvaru, který je přejímajícím;
e) údaj prodávajícího (zhotovitele) o zápisu do obchodního rejstříku, včetně oddílu a

rejstfíku'neb0J,né evidence)-pokud byl

K íakture musí být připojen originál přejímacího dokladu.
Faktura bude kupujícímu doručena na adresu: Vojenské zařízení 5512

Na Lužci
v ... . , 533 41 Lázně Bohdaneč
Kupující neposkytuje zálohové platby.
Splatnost faktury je 30 dnu ode dne jejího doručení kupujícímu.
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částkv z účtu kupujícího a 
jejím směrováním na účet prodávajícího. ' Kupujicmo a

nehn ri tUí °Právněn fakturu vrátit Před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedeny ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků
Přivraceni faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrcení

snhftnnsin "°V0,U- 0pravnén-ým vřením faktuiy přestává běžet původní lhůta
fín rn /n°VU °de, dn? doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou

uru doruut kufiujicima d° 10 dnu ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu, 
okud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 

za dan podle * 109 zakona č. 235/2004 Sb.. O dani z přidané hodnoty, ve znění po^Sisů

PodtflXmhmo0zSaPh ^ ^ P0StUP°Val ZV'áŠlním zP-obem zajištění daně

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škod

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží a 
současné podpisem přejímacího dokladu. H prevzeu zoozi a

anřevz^e/hn?íČí^k°d> a™ Ť™ Zprodávajícího na kuPuj>'ciho okamžikem předání
a převzetí zbo/i a současné podpisem přejímacího dokladu.
prot Jetó™nS"ko<Ld0h°dly' “ VPfíPadŽ " tUde ^ *«*»*

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení S 2113 Občanského 
zákoníku po dobu 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupujíc/nemůže SSíSS



pro jeho reklamované vady. Smluvní sírany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu 
záruční doby skryta vada zboží, má se za to. že touto vadou zboží trpělo již v době předání.

„ Odpovědnost za vady zboží a nároky z vad zboží se řídí ustanoveními § 2099 a následnými 
Občanského zákoníku. •

Reklamace se uplatňují písemně. Podstatné vadv reklamovaného zboží budou 
odstraněny dodáním nového zboží. prodávajícím

Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnu ode dne jejího obdržení 
Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnu ode dne obdržení oprávněné 

O odstraněni vady musí být sepsán protokol. reklamace.

X. Smluvní pokuty a úrok i prodlení

Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném
■niiěn: r'Ty PtKkUiU Ve V7S! 400,00 KČ Za každý zaP°čat> den prodlení, a to až do úplného 
splněni závazku nebo do zámku smluvního vztahu, maximálně však do 30% hodnoty. Tím nejsou
dotčena ustanoveni cl XSI. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

V případe zámku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle či. XII. ie 
smluvní pokuta za porušení smlouvy stanovena ve výši 10 500,00 Kč. ” J

,, Pr0dávají.CÍ zapiatí kuPuJícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjistene v záruční době smluvní pokutu ve výši 200,00 Kč za každý započatý 
den, a to az do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení ČI. XII 
smlouvy. Okamžik prava fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

. Kupujlcl zap]aíl Prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury' úrok z prodlení za každv 
naSvltdy/ W ^ ^ UStanovcní § 1970 Občanského zákoníku a prováděcího

Smluvní pokuty a úroky z. prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtováni.
. . bmluvni Poku*>" a urok 2 prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to zda 

av jake vysi vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání

Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky 
Ohims^o”Skf‘°Vné “UpraVmých vztah řídi ustanoveními

Prodávající prohlašuje. Že dodané zboží není zatíženo Žádnými právy třetích osob. 

vlastnictvHřetkl^osob0'11^3 ^ ph"padné porušení Práv z průmyslového nebo jiného duševního

Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladné sdělí skutečnosti, které se tvkají změn 
nektereho ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
teto smlouvy, je česky jazyk.

_ Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy a ani po jeho 
splněni bez. písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě 
ktere mu by y poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této smlouvy, třetím osobám (mimo 
subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 Občanského zákoníku důvěrné



. .. Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona Č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních 
udaju, ve zněni pozdějších předpisu, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho 
osobních a dalších udaju ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících 
z léto smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahuji utajované informace a obchodní tajemství.
... . Prodax,’ajlcl není opravnén zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv. ani 
zadny ze svých zavazku plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek.

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí bér učiněna 
v pisemne formě (např. faxem, emailem, není-Ii v textu smlouvy výslovně jinak uvedeno).'

Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost 
se v případe pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním 
dnem po jejím odesláni na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana 

pisemne oznámeni o změně adresy, a to bez ohledu na to. zda se adresát na této adrese zdržuje a
zásilku vv/veíinp J

XII. Zánik smluvního vztahu

Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech;
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
e) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení (viz. níže); 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v případě porušení 

ustanovení čl.XI. (postoupení práv a smlouvy na třetí osobu).
Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:

a) prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
c) prodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní.

XIII. Závěrečná ustanovení

.. Smlouva bude vyhotovena a vložena na elektronické tržiště TENDERMARKET kde je 
vzájemně podepsána platnými elektronickými podpisy, má 5 listů.

Smlouva může být měněna Či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanoveni, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě ' zavazují 
c ohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinnvm které 
nej lepe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
připojuji pod ni sve elektronické podpisy.

. . ?mlouva nabyvá Platnostl dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
zveřejněni v registru smluv (dle zákona č.340/2015 Sb.. O registru smluv).

Smlouva musí být podepsána do 3 pracovních dní od jejího doručení.



Nedílnou součásti smlouvy jsou přílohy:
a) příloha č.i - specifikace nákupu materiálu (1 list).

V Lázních Bohdaneč dne 2017 V Táboře dne 2017

v
Česká republika - Ministerstvo obrany
zastoupená
Náčelníkem Centra zabezpečení oprav

Jednatel

podplukovníkem ing. Jaromírem Nečasem
Alena Boháčova

(razítko a podpis kupujícího) (razítko a podpis prodávajícího)



S
pe

ci
fik

ac
e 

• n
ák

up
 d

íle
ns

ký
ch

 z
ař

íz
en

i, 
ná

st
ro

jů
 a

 n
ář

ad
í (

N
A

R
 1

7W
)

I
í

Signaturc Not 
Verificc^, \
l)igíl.1tlTsigncd bJlng. 
Jaromír Nečas 
Dále: 20I7.III/T 
11:16:5? (jJr 
Rcason: .
Icnderinarkcl.i/ivaicl-SS 
1240.1.nečas


